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001 Jaromír Funke 1896 - 1945

Portrét I.
1925, vintage gelatin silver print, poškozená originální autorská pasparta,
21,4 x 22,9 cm, sign. Funke 25

15 000 Kč

002 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Revolver
nedatováno, later gelatin silver print, 28,9 x 21,5 cm, sign. vzadu L. E.
Berka, opatřeno razítkem L. E. Berka

2 000 Kč



003 Jaromír Funke 1896 - 1945

Portrét II.
1925, vintage gelatin silver print, poškozená originální autorská pasparta,
29,1 x 22,1 cm, sign. Funke 25

15 000 Kč

004 Jaroslav Kysela 1913 - 2004

Malostranské střechy
1929, vintage gelatin silver print, 11,2 x 17 cm, sign. vzadu, opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



005 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Sirky
1930, later gelatin silver print, 22,5 x 30,9 cm, sign. vzadu L. E. Berka,
opatřeno razítkem L. E. Berka

2 000 Kč

006 Jan Lauschmann 1901 - 1991

Vývěska
1931, later gelatin silver print, 34,5 x 28,6 cm, sign. vzadu autorskou
značkou JL 1931, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

3 000 Kč



007 Vladislav Scholz 1898 - 1989

Stromy ve větru
1935, later gelatin silver print, 19,5 x 16,9 cm, sign. vzadu Vladislav
Scholz 1935

700 Kč

008 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

At Land
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,8 x 17,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Alexander Hammid

25 000 Kč



009 Jan Beran 1913 - 2003

Můj život s fotoaparátem
1942, later gelatin silver print, 18 x 22,5 cm, sign. vzadu Jan Beran 1942,
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

010 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

At Land
nedatováno, vintage gelatin silver print, 14 x 19,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Alexander Hammid

25 000 Kč



011 Josef Ehm 1909 - 1989

Štěchovice
40. léta, vintage gelatin silver print, 23,8 x 29,8 cm, vzadu značeno J.
Ehm

Získáno ze sbírky významné kurátorky fotografie.

30 000 Kč

012 Miloš Koreček 1906 - 1989

Zykmund
1944, later gelatin silver print, 17,9 x 13 cm, sign. vzadu Koreček 44,
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

3 000 Kč



013 Jaroslav Kysela 1913 - 2004

Nerudova ulice
1945, later gelatin silver print, 19,2 x 17,3 cm, sign. vzadu J. Kysela 1945,
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč

014 Jan Beran 1913 - 2003

Koupání
1946, later gelatin silver print, 23,3 x 18,8 cm, sign. vzadu Jan Beran
1946, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč



015 Ateliér Fuchs
Z Jiráskova Hronova, album, 14 ks fotografií
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, 23,5 x 33,5 cm, opatřeno
autorskou známkou Ateliér Fuchs, Hronov

14 000 Kč

016 Jan Beran 1913 - 2003

Žabky
1946, later gelatin silver print, 17,4 x 23,5 cm, sign. vzadu Jan Beran
1946, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 300 Kč



017 Adolf Rossi 1920 - 2000

On a frozen lake
1946, vintage gelatin silver print, 37,8 x 28,7 cm, sign. A. Rossi, vzadu
opatřeno autorským razítkem Adolf Rossi a Easter Cape International
Salon of Photography

VYSTAVENO
6th C. P. A. International Salon 1965, Hong Kong

1 000 Kč

018 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Zimní motiv
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,4 x 17 cm, na rubu opatřeno
razítkem Antonín Gribovský

1 200 Kč



019 Jan Beran 1913 - 2003

Hod
1947, later gelatin silver print, 19,2 x 23,7 cm, sign. vzadu Jan Beran
1947, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

020 Autor nezařazen
Cirkus
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17 x 22,8 cm

300 Kč



021 Adolf Rossi
Pampelišky
1948, vintage gelatin silver print, adjustováno na výstavním kartonu, 37,7
x 29 cm, sign. A. Rossi 48, vzadu opatřeno razítkem Sbírka Peter
Dressler

2 000 Kč

022 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Asfaltér
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 18,7 x 39 cm,
sign. vzadu Gribovský Ant.

1 300 Kč



023 Autor nezařazen
Portrét Václava Štěpána
nedatováno, vintage gelatin silver print, poškozeno, 59,6 x 49,7 cm

1 500 Kč

024 Jan Beran 1913 - 2003

Pouť
1948, later gelatin silver print, 17,7 x 22 cm, sign. vzadu Jan Beran 1948,
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč



025 Autor nezařazen
Mikoláš Aleš, rodný dům - Mirotice, 4 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty, sign. vzadu
Maryna Svobodová - Alšová

Současným majitelem získáno z pozůstalosti M. Svobodové - Alšové.

6 900 Kč

026 Dr. Oliverius
Loďky na Vltavě
nedatováno, vintage gelatin silver print, 27,8 x 38,8 cm, sign. vzadu Dr.
Oliverius

2 000 Kč



027 Jindřich Brok 1912 - 1996

Skleněné objekty
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,1 x 17,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Brok Praha

500 Kč

028 Eva Fuková 1927 - 2015

Tanečnice
1959, later gelatin silver print, 27,7 x 30,9 cm, sign. vzadu Eva Fuková
1959

10 000 Kč



029 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Montér
1959, vintage gelatin silver print, 32,5 x 25,3 cm, sign. vzadu Gribovský
Antonín, opatřeno autorským razítkem Gribovský Antonín a razítkem
Sbírka Peter Dressler

1 900 Kč

030 Karol Kállay 1926 - 2012

Berlín
1960, digi print, 35,8 x 23,6 cm, sign. vzadu Karol Kállay 1960

7 000 Kč



031 Jaroslav Kysela 1913 - 2004

Tajemná role
1960, vintage gelatin silver print, 12,2 x 16,5 cm, signováno, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

032 Václav Chochola 1923 - 2005

Rikša z Wuchanu
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 22,6 x 18 cm,
vzadu opatřeno razítkem Foto Václav Chochola

3 000 Kč



033 Jan Hajn 1923 - 2006

Na stadionu
1961, vintage gelatin silver print, 21,5 x 39,5 cm, sign. vzadu Jan Hajn,
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

034 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Staré síto
1961, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 39,7 x 30,5 cm, sign.
vzadu L. Postupa 1961

1 000 Kč



035 Miroslav Jodas 1932 - 2013

Eugen Wiškovský
1963, later gelatin silver print, 17,7 x 24 cm, sign. vzadu M. Jodas 1963

1 000 Kč

036 Adolf Rossi
Muž a žena
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 23,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Rossi Adolf a razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



037 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Pod uhelnou haldou
1964, vintage gelatin silver print, 19 x 29,2 cm, sign. vzadu Z. Feyfar,
opatřeno razítkem Fotografoval Zdenko Feyfar

1 200 Kč

038 Ota Richter 1936 - 2018

Model
1964, vintage gelatin silver print, 27,6 x 20 cm, sign. vzadu Ota Richter
1964

2 000 Kč



039 Tibor Honty 1907 - 1968

Skleněný objekt I.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,9 x 17 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografoval Tibor Honty

500 Kč

040 Ota Richter 1936 - 2018

Yaffa předvádí bižuterii
1964, later gelatin silver print, 39,9 x 40,1 cm, sign. vzadu Ota Richter
1964

3 000 Kč



041 Jindřich Marco 1921 - 2000

Šťastnou cestu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 27,3 x 21 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Jindřich Marco Praha

800 Kč

042 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, fix na papíře, 25,4 x 17,6 cm; 30
x 23,5 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

15 000 Kč



043 Paul Kowaliski
Solets
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,8 x 18 cm, vzadu opatřeno
razítkem Photo Jan Kowaliski, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

044 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, karton, 15,4 x 20 cm; 16,3 x 20,3
cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

12 000 Kč



045 Jaroslav Franta 1934

Bez názvu, 3 ks
70. léta, vintage gelatin silver print, různé formáty, sign. vzadu Jaroslav
Franta, opatřeno razítkem

500 Kč

046 Fernand Solere
Solitaire
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,5 x 24,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fernand Solere a razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



047 Ota Richter 1936 - 2018

Eddie Adams
1966, later gelatin silver print, 50,5 x 33 cm, sign. vzadu Ota Richter 1966

2 500 Kč

048 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 12,9 x 9 cm

4 000 Kč



049 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Kandík na Medníku
1966, vintage gelatin silver print, 27,8 x 21,5 cm, sign. vzadu Z. Feyfar,
opatřeno razítkem Fotografoval Zdenko Feyfar

1 200 Kč

050 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 9 x 12,9 cm

5 500 Kč



051 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Rosa, reklamní fotografie
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,5 x 16,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem B. Šťastný

500 Kč

052 František Krasl 1912 - 1998

Tavba
nedatováno, vintage gelatin silver print, 40 x 29,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografoval František Krasl

1 000 Kč



053 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13,7 x 12,2 cm

4 500 Kč

054 Autor nezařazen
Reklamní fotografie
nedatováno, vintage gelatin silver print, poškozeno, 49,5 x 59,4 cm

1 500 Kč



055 Autor nezařazen
Karlův most
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 26 cm

500 Kč

056 Fedor Gabčan 1940

Akt
1969, vintage gelatin silver print, 21,2 x 57 cm, sign. vzadu Gabčan 1969

2 500 Kč



057 Jaroslav Rössler 1902 - 1990

Dívky s jablky
60. léta, posthumous gelatin silver print, 21,2 x 21,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jaroslav Rössler, sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2005, 44317

10 000 Kč

058 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 17,3 x 12,7 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

9 000 Kč



059 Miroslav Hák 1911 - 1978

Divadlo E. F. Buriana
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,5 x 11,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem M. Hák

2 500 Kč

060 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 11,5 x 18,3 cm

6 000 Kč



061 Jan Beran 1913 - 2003

Z pouti
1970, vintage gelatin silver print, 17,6 x 22,8 cm, sign. vzadu Jan Beran
1970, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

062 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Dva kamarádi
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,7 x 38 cm, sign. vzadu K. O.
Hrubý

1 800 Kč



063 Karel Kuklík 1937

Juriev
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 x 27,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Karel Kuklík

1 000 Kč

064 Jaroslav Franta 1934

Bez názvu, 4 ks
70. léta, vintage gelatin silver print, různé formáty, sign. vzadu Jaroslav
Franta, opatřeno razítkem

500 Kč



065 Jan Reich 1942 - 2009

Z cyklu Mizející Praha
1974, vintage gelatin silver print, 25,5 x 38 cm, sign. vzadu Jan Reich
1974

8 000 Kč

066 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Auta
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,6 x 17,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem B. Šťastný a razítkem Sbírka Peter Dressler

600 Kč



067 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Pražské motivy, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno vzadu

900 Kč

068 Jiří Horák 1940

Rybář a jeho sítě, Bulharsko
1975, vintage gelatin silver print, 39,9 x 29,2 cm, sign. vzadu J. Horák,
opatřeno razítkem Foto Jiří Horák 1975

2 500 Kč



069 Karol Kállay 1926 - 2012

Bratislava
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30 x 30 cm

REPRODUKOVÁNO
Vyobrazeno v knize Karol Kállay - Bratislava Moja
Opatřeno posudkem pravosti.

13 000 Kč

070 Jan Beran 1913 - 2003

Prostěradlo
1973, vintage gelatin silver print, 23 x 17,8 cm, sign. vzadu Jan Beran
1973, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč



071 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktura IV.
1973, vintage gelatin silver print, 23,7 x 17,2 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1973, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 000 Kč

072 Petr Kozánek 1949

Portrét Miroslava Tichého
70. léta, later gelatin silver print, 24 x 35 cm, sign. Kozánek 11

3 000 Kč



073 Petr Balíček 1942

Trhovci
1976, vintage gelatin silver print, 38 x 25,6 cm, sign. vzadu Petr Balíček
1976

1 500 Kč

074 Miloš Koreček 1906 - 1989

Bubliny
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,8 x 13,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč



075 František Dostál 1938

Akt
1976, vintage gelatin silver print, 23,1 x 17 cm, sign. vzadu František
Dostál 1976

SROVNÁNÍ
František Dostál, Jak jsem potkal Evy, vlastní náklad, Praha, 2019
K položce je přiložena autorem podepsaná publikace Jak jsem potkal
Evy.

1 200 Kč

076 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktura II.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 11,8 x 23,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

1 300 Kč



077 TH. Novák
Kaplička, Vrchlabí
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,5 x 23,6 cm, sign. vzadu TH.
Novák

Získáno ze sbírky významné kurátorky fotografie.

500 Kč

078 Fedor Gabčan 1940

Tavič
1976, vintage gelatin silver print, 21,3 x 28,1 cm, sign. vzadu Gabčan
1976

1 500 Kč



079 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktura III.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 18 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

080 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Vata
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 45 x 49,5 cm,
sign. vzadu L. Postupa

2 000 Kč



081 Petr Helbich 1929

Domov
1976, vintage gelatin silver print, 8,3 x 5,8 cm, sign. Helbich 76

500 Kč

082 Miloš Koreček 1906 - 1989

Jaro
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 17,8 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 000 Kč



083 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Hřeben
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,1 x 30 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografoval Zdenko Feyfar

1 200 Kč

084 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktura I.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 15 x 23,9 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč



085 Autor nezařazen
Staroměstské náměstí
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12 x 17 cm

500 Kč

086 František Dostál 1938

Ze souboru Letní lidé
1978, vintage gelatin silver print, 23,1 x 17 cm, sign. vzadu František
Dostál 1978

1 500 Kč



087 Miloš Koreček 1906 - 1989

Znak
1978, vintage gelatin silver print, 39,7 x 29,3 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1978, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

3 000 Kč

088 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Krkonoše
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28 x 38,7 cm, vzadu značeno
Zdenko Feyfar

1 500 Kč



089 Pokorný
Výlov
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,9 x 36,3 cm, sign. vzadu
Pokorný

1 000 Kč

090 C. Z. Tuček
Továrna
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,5 x 22,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Ing. C. Z. Tuček

500 Kč



091 Miloš Koreček 1906 - 1989

Soukromá cesta
nedatováno, vintage gelatin silver print, 20,3 x 9 cm, značeno vzadu M.
Koreček, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč

092 Alena Vykulilová 1953

Rentgen
70. léta, vintage gelatin silver print, 30,3 x 39,5 cm

1 500 Kč



093 František Dostál 1938

Z trhu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24,8 x 35,1 cm, sign. vzadu
František Dostál

2 500 Kč

094 Miloš Koreček 1906 - 1989

Antarktis
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,3 x 17,5 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 000 Kč



095 Josef Hledík 1951

Jane
1978, vintage gelatin silver print, 29,8 x 11,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Josef Hledík

500 Kč

096 Miloš Koreček 1906 - 1989

Scéna
nedatováno, vintage gelatin silver print, 27,5 x 21 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč



097 Autor nezařazen
Maury
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,3 x 16,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

098 Ladislav Postupa 1930 - 2016

Slunce
1979, vintage gelatin silver print, 29,8 x 29 cm, sign. vzadu L. Postupa
1979

1 000 Kč



099 Jan Reich 1942 - 2009

Z cyklu Město
1979, vintage gelatin silver print, 25,5 x 37,5 cm, sign. vzadu Jan Reich
1979

8 000 Kč

100 Miloň Novotný 1930 - 1992

Chicago
1980, vintage gelatin silver print, 25 x 37,5 cm, sign. vzadu Miloň Novotný
1980

REPRODUKOVÁNO
Miloň Novotný, Fotografie, nestránkováno, obr. č. 96, Kant, Praha, 2000

7 000 Kč



101 Ája Bufka
Vladimír Merta, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu opatřeno
razítkem Ája Bufka

1 000 Kč

102 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktury
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 18 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč



103 František Dostál 1938

Odposlech bez mikrofonu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 15,8 x 22,4 cm, sign. vzadu
František Dostál

1 200 Kč

104 Miloš Koreček 1906 - 1989

Tři Grácie
1983, vintage gelatin silver print, 39,5 x 29,3 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1983, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

3 000 Kč



105 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z cyklu Síla paměti
1980, vintage gelatin silver print, 24,3 x 29 cm, sign. vzadu Jiří Všetečka
1980

1 500 Kč

106 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Jaro
1980, vintage gelatin silver print, 16,2 x 22,5 cm, sign. vzadu Z. Feyfar,
opatřeno razítkem Fotografoval Zdenko Feyfar

1 200 Kč



107 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z cyklu Síla paměti
1980, vintage gelatin silver print, 28,8 x 24,2 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka 1980

1 500 Kč

108 Autor nezařazen
Praha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16 x 22,2 cm

1 000 Kč



109 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z cyklu Síla paměti
1980, vintage gelatin silver print, 23,9 x 28,5 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka 1980

1 500 Kč

110 Miloš Koreček 1906 - 1989

Zykmund a dámy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 27 x 18,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

2 500 Kč



111 Petr Helbich 1929

Okno
nedatováno, vintage gelatin silver print, 11,8 x 8,2 cm, sign. vzadu Petr
Helbich

500 Kč

112 Jiří Foltýn 1951

Zátiší (Skleněné tyčky)
1983, vintage gelatin silver print, 17,6 x 12,4 cm, sign. Foltýn 83, 44353

5 500 Kč



113 Jiří Horák 1940

Portrét I.
1983, vintage gelatin silver print, 40 x 27,5 cm, sign. vzadu J. Horák 1983

2 000 Kč

114 Jiří Poláček 1946

Love Letters I.
1986, vintage gelatin silver print, 27,2 x 19,8 cm, sign. Jiří Poláček 1986

2 000 Kč



115 František Dostál 1938

Balls
1984, vintage gelatin silver print, 35,8 x 25,8 cm, sign. vzadu František
Dostál

2 500 Kč

116 Jiří Hanke 1944

Otisky generace
1986, vintage gelatin silver print, 22,4 x 21,8 cm, sign. vzadu Hanke
1986, opatřeno razítkem Hanke

REPRODUKOVÁNO
Jiří Hanke, Otisky generace, Praha, 1998; Jiří Hanke, Fotografie, JOB,
Praha, 2008
VYSTAVENO
Jiří Hanke, Fotochema, Praha, 1987; Fotofest Houston, USA, 1990; Jiří
Hanke: Fotografie z let 1973 - 2018, GHMP, Praha, 2019; Jiří Hanke,
Centre Photographique de Normandie, Rouen, Francie, 1994

10 000 Kč



117 Jiří Poláček 1946

Memories of Memories I.
1986, vintage gelatin silver print, 27,3 x 19,9 cm, sign. Jiří Poláček 1986

2 000 Kč

118 Ladislav Postupa 1931 - 2016

Sedící
1986, vintage gelatin silver print, 30 x 30 cm, sign. vzadu L. Postupa
1986

1 000 Kč



119 Josef Hledík 1951

Akt
80. léta, vintage gelatin silver print, 30,7 x 21 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Josef Hledík

1 000 Kč

120 Miloš Vojíř 1938

Intimní spojení
1986, vintage gelatin silver print, 16,7 x 24,3 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
1986

1 500 Kč



121 Petr Sikula 1941

Ostrava
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,5 x 17 cm, vzadu opatřeno
razítkem Petr Sikula

800 Kč

122 Vlado Bača
Imaginativní portrét
1986, vintage gelatin silver print, 41,7 x 58,5 cm, sign. vzadu Vlado Bača
1986

2 000 Kč



123 Milan Šára 1937 - 2010

Hra stínů
nedatováno, vintage gelatin silver print, 41 x 29,7 cm, vzadu opatřeno
autorskou známkou

1 800 Kč

124 Miloš Vojíř 1938

Zrcadlení
1986, vintage gelatin silver print, 17,5 x 24 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
1986

1 500 Kč



125 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Náměstí Jana Palacha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30 x 20,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jiří Všetečka

REPRODUKOVÁNO
paspartováno

1 000 Kč

126 Oldřich Pernica 1934 - 2016

Prolnutí
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38,2 x 28,3 cm, sign. vzadu O.
Pernica

1 200 Kč



127 Jiří Hanke 1944

Otisky generace
1986, vintage gelatin silver print, 22,4 x 21,8 cm, sign. vzadu Hanke
1986, opatřeno razítkem Jiří Hanke

REPRODUKOVÁNO
Jiří Hanke, Otisky generace, Praha, 1998; Jiří Hanke, Fotografie, JOB,
Praha, 2008
VYSTAVENO
Jiří Hanke, Fotochema, Praha, 1987; Fotofest Houston, USA, 1990; Jiří
Hanke: Fotografie z let 1973 - 2018, GHMP, Praha, 2019; Jiří Hanke,
Centre Photographique de Normandie, Rouen, Francie, 1994

10 000 Kč

128 Jiří Foltýn 1951

Zdvojená krajina
1987, vintage gelatin silver print, 20,6 x 31,2 cm, sign. Foltýn 87

5 000 Kč



129 Oldřich Pernica 1936 - 2018

Jak šlo vejce do světa III.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,8 x 29,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Oldřich Pernica

500 Kč

130 Robert Vano 1948

Karen
1987, digi print, 30 x 24 cm, sign. vzadu Robert Vano 1987, 2/100

1 200 Kč



131 Milan Šára 1933 - 2016

Pod vodou
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38,2 x 25 cm, sign. vzadu M.
Šára, opatřeno autorskou známkou

1 800 Kč

132 Oldřich Pernica 1936 - 2018

Permanz
nedatováno, vintage gelatin silver print, 20,7 x 37,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Oldřich Pernica

500 Kč



133 František Dostál 1938

Lávka, Trója
1987, vintage gelatin silver print, 23,3 x 16,3 cm, sign. vzadu František
Dostál 1987

1 500 Kč

134 Oldiřch Pernica 1936 - 2018

Léto II.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,3 x 35,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Oldřich Pernica

500 Kč



135 Blanka Lamrová 1949

Sv. Vít
nedatováno, later gelatin silver print, 23,2 x 15,3 cm, sign. B. Lamrová

900 Kč

136 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Ježíš na Karlově náměstí
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,5 x 23,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jiří Všetečka, paspartováno

1 000 Kč



137 Ladislav Postupa 1932 - 2016

Exponát
1988, vintage gelatin silver print, 40,3 x 29,9 cm, sign. vzadu L. Postupa
1988

1 000 Kč

138 Miloš Vojíř 1938

Akt v krajině
1989, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 39 x 50 cm, sign.
vzadu Miloš Vojíř 1989

2 500 Kč



139 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Individualista
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,5 x 29 cm, sign. vzadu L.
Postupa

1 000 Kč

140 Jaroslav Kučera 1946

Letná, po milionové demonstraci, z cyklu Sametová revoluce
1989, vintage gelatin silver print, 27 x 38 cm, sign. vzadu Jaroslav Kučera
1989

20 000 Kč



141 Gabina Fárová 1963

Klášter ve Valdicích č. 6
1990, vintage gelatin silver print, 32 x 25 cm

12 000 Kč

142 Projekt Český člověk
Dvojice
1991, vintage gelatin silver print, 45,6 x 33,8 cm, sign. vzadu Český
člověk 1991

AUTOŘI
Ivan Lutterer, Jan Malý, Jiří Poláček

15 000 Kč



143 Oldřich Pernica 1936 - 2018

Léto I.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38,5 x 28,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Oldřich Pernica

500 Kč

144 Blanka Lamrová 1949

Národní divadlo
nedatováno, later gelatin silver print, 15,4 x 23,6 cm, sign. B. Lamrová

900 Kč



145 Peter Župnik 1961

Brocante
1992 - 2004, vintage gelatin silver print, 30 x 40 cm, sign. vzadu Peter
Župnik 1992 - 2004

21 000 Kč

146 Gabina Fárová 1963

Faust
1992, vintage gelatin silver print, 32 x 25 cm

7 000 Kč



147 Petr Helbich 1929

Mionší
1996, vintage gelatin silver print, 12 x 17,1 cm, sign. vzadu P. Helbich 96

700 Kč

148 Vasil Stanko 1962

Tanec v zrcadlech
1996, vintage gelatin silver print, 20,7 x 20,6 cm, sign. vzadu Stanko
1996

1 000 Kč



149 Blanka Lamrová 1949

Pražské věže
nedatováno, later gelatin silver print, 11,5 x 17 cm, sign. B. Lamrová

500 Kč

150 Jan Reich 1942 - 2009

Holešovice - Přístav
1997, vintage gelatin silver print, 14,9 x 20,6 cm, sign. Reich

5 000 Kč



151 Stanislav Tůma 1950 - 2005

Vlašský schod
1998, vintage gelatin silver print, 35 x 24,2 cm, sign. vzadu Stanislav
Tůma 1998

18 000 Kč

152 Petr Helbich 1929

Mionší
2001, vintage gelatin silver print, 17 x 12,2 cm, sign. Helbich 2001

1 500 Kč



153 Gabina Fárová 1963

Kaleidoskop
2002, vintage gelatin silver print, adjustováno na výstavním panelu, 80 x
80 cm, rámováno

11 000 Kč

154 Petr Helbich 1929

Mionší
2002, vintage gelatin silver print, 17,2 x 12,2 cm, sign. Helbich 02

1 500 Kč



155 Josef Louda 1947

Úsměv
nedatováno, vintage gelatin silver print, 62 x 98 cm, sign. Louda,
rámováno

5 000 Kč

156 Petr Helbich 1929

Mionší
2002, vintage gelatin silver print, 17,1 x 12,1 cm, sign. Helbich 02

1 500 Kč



157 Jan Reich 1942 - 2009

Červená Lhota
2003, vintage gelatin silver print, 17,3 x 23,3 cm, sign. vzadu Jan Reich
2003

7 000 Kč

158 Petr Helbich 1929

Mionší
2004, vintage gelatin silver print, 12,1 x 17 cm, sign. Helbich 04

1 500 Kč



159 Josef Hník 1946

Zátiší s kuličkou
nedatováno, digital pigment print, 19 x 15,2 cm, sign. Hník

500 Kč

160 Viktor Krejčí 1958

Lesk, židle v hospodě
2004, vintage gelatin silver print, 26,6 x 35,8 cm, sign. vzadu Viktor Krejčí
2004

2 500 Kč



161 Petr Helbich 1929

Zátiší s plyšákem
2004, vintage gelatin silver print, 17,1 x 12,2 cm, sign. Helbich 04

1 500 Kč

162 Jiří Foltýn 1951

Krajina s kouřem
2006, pigment print, 26,5 x 39,9 cm, sign. Foltýn 2006, tisk č. 2

5 500 Kč



163 Petr Helbich 1929

Vypuštěný rybník
2007, vintage gelatin silver print, 12,1 x 17 cm, sign. Helbich 07

1 500 Kč

164 Josef Louda 1947

Tanec
nedatováno, vintage gelatin silver print, 49,5 x 103 cm, sign. Louda,
rámováno

5 000 Kč



165 Viktor Krejčí 1958

Jen tak pozoruji
2007, vintage gelatin silver print, 27,2 x 35,5 cm, sign. vzadu Viktor Krejčí
2007

2 500 Kč

166 Petr Helbich 1929

Albrechtice
2009, vintage gelatin silver print, 17,6 x 12,8 cm, sign. Helbich 09

1 500 Kč



167 Alena Vykulilová 1953

Odpolední káva
2010, digi print, 45,3 x 30,1 cm, sign. vzadu Alena Vykulilová 2010

1 300 Kč

168 Jiří Foltýn 1951

U řeky
2010, pigment print, 26,6 x 39,8 cm, sign. Foltýn 2010, tisk č. 2

5 500 Kč



169 Alena Vykulilová 1953

Dešťová víla
2011, digi print, 30,3 x 45,2 cm, sign. vzadu Alena Vykulilová 2011

1 300 Kč

170 Petr Helbich 1929

Meandr
2014, vintage gelatin silver print, 8,3 x 11,5 cm, sign. vzadu Petr Helbich
14

600 Kč



171 Robert Vano 1948

Bohemia, Adršpach
1992, platinum print, 17 x 25 cm, sign. Robert Vano, 2/20

4 000 Kč

172 Robert Vano 1948

Bohemia, Adršpach
1992, platinum print, 17 x 25 cm, sign. Robert Vano, 4/20

4 000 Kč



173 Robert Vano 1948

Pokoj v Maroku
1992, platinum print, 20 x 25 cm, sign. Robert Vano, 1/20

4 000 Kč


